Dane aktualne na dzien: 29-03-2024 11:57

Link do produktu: https://alnar.pl/zekler-10-oslona-twarzy-p-16941.html

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ZEKLER 10 OStONA TWARZY

e Szeroka ostona z poliweglanu zakrywajaca catg twarz,

¢ Nagtowie i ostona czotowa wykonane z odpornego na uderzenia poliweglanu,
¢ Nagtowie regulowane pokrettem, co umozliwia tatwe dopasowanie wielkosci,
¢ Podnoszona maska ma wzmocnione krawedzie,

* Tasma naczotowa z weluru pochtania pot i zapewnia maksymalna wygode.

ZEKLER 10 OStONA TWARZY

115,00 zt
93,50 zt
129,00z
1-7dni
380601005
ZEKLER
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